
EECC Era CE

TRABAjO
SOCIAL universidad

Naoonal
de Córdoba

Córdoba, AICO C!A. 4+

VISTO lo solicitado por la Sra Directora de las Maestr/as de esta
Escuela de Trabajo Somal, con respecto a la autonzación de diferentes
erogamones en el marco de las actividades previstas por esa Arca, y

CONSIDERANDO que existen fondos suficientes en la Cuenta
Recursos Propios Maestria para hacer frente a tal erogación, por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

R E S U E L V E:

Articulo Primero : Aprobar los gastos que se detallan a continuamón :

$54,50 /Pesos catorce con 50/100! según Ticke Factura B
000200003095 de fecha 08/03/12 de la Firma Servi Plast SA por la
compra de material descartable-

provementes de la Cuenta Recursos Propios Maestria de la Escuela de

Trabajo Somal- , Pase para su conommiento y efectos al
Escuela de Traba/o Soual. Comuniquese y

�;lllpslr�r ~

] IL' ~~

Es la de Traba/o Sobar - u inersidad Na i d Cónloba

A Valpara/sosln � C d duniversiiana-C N b  CP5555i-Arse i
1 I-P 544l351-433411415  ini 213!


